АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            15.08.2013              №   786
	г.Заринск

	О внесении изменений в постановление  администрации города Заринска от 29.01.2013 № 100 «Об образовании  и утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска»

В соответствии с законом Алтайского края от 31.12.2004 №75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 29.12.2005 №174 «О принятии государственных полномочий в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска от 04.05.2010 №273 (в редакции постановления от 03.07.2013 №638), руководствуясь ст.55 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в пункт 2 постановления администрации города от 29.01.2013 № 100 «Об образовании  и утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска»:

1.1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска Алишковскую Оксану Владимировну.

1.2. Ввести в состав комиссии Ковтун Елену Сергеевну, заведующего отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Заринска».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.Г. Овчинникову, заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

	Глава администрации города
	И.И.Терешкин